[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	02.06.2025

	№
	1672-па

г. Анива
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 65:05:0000017:265 на территории Анивского муниципального округа»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Анивский городской округ», утвержденного решением Собрания Анивского городского округа от 17.07.2023 № 497, с учетом заключения публичных слушаний от 30.04.2025, статьей 39 Устава Анивского муниципального округа, п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 65:05:0000017:265, местоположение: Сахалинская область, Анивский муниципальный округ, с. Огоньки, «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)», расположенного в территориальной зоне Ж-2 – зона малоэтажной многоквартирной жилой застройки, установленной Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Анивский городской округ», утвержденные решением Собрания МО «Анивский городской округ» от 24.06.2021 № 268».(в редакции решения Собрания от24.12.2024 №97.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности директора Департамента архитектуры, градостроительной деятельности и землепользования О.Б Грачеву.

[bookmark: _GoBack]
Мэр Анивского муниципального округа 							      С.М Швец
image1.jpeg